
Uchwała Nr XX/146/08 
Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 30 kwietnia 2008r. 
 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVIII/114/07 Rady Gminy Kłodawa z dnia 28 grudnia 2007r. w 
sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w 2008r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003r., Nr 118, poz. 1112 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/114/07 Rady Gminy Kłodawa z dnia 28 grudnia 2007r. w 
sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w 2008r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

        Andrzej Legan 


